CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO

1S, Auxiliares del Catalogo
ct/2023 al 31/0Oct/2023

:da: Peso Mexicano

Cuenta Nombre

Fecha Tipo Namero Concepto

5231-400-101 RECAU P SUBSIDIO P PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICO

12/0Oct/2023 Egresos 161 SUSBSIDIO MENSUAL AL DIF MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2023

Referencia

F-0A77

Total:

Total:

Cargos

330,000.00
330,000.00

330,000.00

Hoja: 1

Fecha: 10/Ene/2024

Abonos

Saldo inicial :

0.00

Saldo Inicial

Saldo

2,970,000.00
3,300,000.00
3,300,000.00

3,300,000.00



